

**Rubrique:** Communications d'entreprises

Sous-rubrique: Invitation à l'assemblée générale

Date de publication: SHAB 03.03.2023 Date de fin de visibilité prévue: 03.03.2024 Numéro de publication: UP04-000004815

## Entité de publication

Fiduciaire du St-Bernard Sàrl, Route de la Vallée 12, 1937 Orsières

# Invitation à l'assemblée générale ordinaire de TéléLaFouly-ChampexLac SA

### Organisation concernée:

TéléLaFouly-ChampexLac SA CHE-414.951.903 Route de Ferret 53 1944 La Fouly VS

# Indications concernant l'assemblée générale:

01.04.2023, 18:30 heures, Grand Hôtel du Val Ferret, Route de Ferret 3, 1944 La Fouly

# Texte d'invitation/ordre du jour:

selon pdf joint



#### Assemblée Générale de TéléLaFouly-ChampexLac SA

Les actionnaires de la société TéléLaFouly-ChampexLac SA sont convoqués en assemblée générale ordinaire le Samedi 1<sup>er</sup> avril 2023 à 18h30 au Gd Hôtel du Val Ferret (Rte de Ferret 3) à La Fouly

#### Ordre du jour

- 1. Accueil, bienvenue, contrôle des présences
- Nomination des scrutateurs.
- Approbation du procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire du 01.04.2022
- Rapport de gestion sur l'exercice bouclé au 31 octobre 2022
- Présentation du compte de résultat, du bilan et de l'annexe au 31 octobre 2022
- 6. Rapport de l'organe de révision
- Approbation des comptes et décharge aux organes de la société
- Nominations statutaires :
  - Conseil d'administration
  - Organe de révision

#### Divers

L'assemblée sera suivie d'une raclette.

Les comptes de la société et le rapport de gestion peuvent être consultés dès le 3 mars 2023 auprès de la Fiduciaire du St-Bernard SA à Orsières.